
マルセイユ MBK

マルセイユ
Marseille

スタッキング3台まで

インダストリーの定番モデルです。
オールスチールのプレス加工で 
コストパフォーマンスに優れてい 
ます。肘イスの採用でトータルな
展開が可能になりました。

マルセイユH
張地
A ¥39,500
B ¥40,500
C ¥41,500
D ¥42,500
E ¥43,500
F ¥44,500
粉体塗装

マルセイユH MBK
張地 /  レザー・バロン BA-03 B

※クッションはマジックテープで固定しております。

マルセイユA MBK

マルセイユ
¥32,800

粉体塗装

フレーム / スチール
重量 / 約4.5kg

450
360

43
5

85
0

510
360

座面 / ウレタンクッション
フレーム / スチール
重量 / 約4.5kg

450
360

45
5

85
0

510
360

（座クッション厚みt20）

マルセイユA
¥37,000

粉体塗装

フレーム / スチール
重量 / 約5kg

535
360

43
5 72

5

495
360

スタッキング3台まで

マルセイユAH
張地
A ¥43,500
B ¥44,500
C ¥45,500
D ¥46,500
E ¥47,500
F ¥48,500
粉体塗装

※クッションはマジックテープで固定しております。

座面 / ウレタンクッション
フレーム / スチール
重量 / 約5kg

535
360

45
5 72

5

495
360

（座クッション厚みt20）

マルセイユAH MBK
張地 /  レザー・バロン BA-03 B
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※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。
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MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6
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CHAIR

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。

P.040 041
カラーオーダーの発注方法


